
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

BVS Hitzacker 15:40

FS Hitzacker 15:55

Plumbohm 16:06

Timmeitz Ort 16:16

Nausen 16:26

Thunpadel 16:31

Gamehlen 16:35

Göttien Olde Mühle 16:55

Göttien Ort 16:55

FSV 91  Hitzacker - Plumbohm -  Timmeitz - 

Nausen - Thunpadel - Gamehlen - Göttien

Reisebusbetrieb Christian Orseschek


